
POKYNY
2019-01-3194100059

SADA REPRODUKTORŮ BOOM! AUDIO STAGE II DO SEDLOVÝCH
BRAŠEN

OBECNÉ INFORMACE
Doporučuje se provést montáž u dealera.

Číslo sady
76000954

Modely
Informace o příslušenství pro jednotlivé modely naleznete
v maloobchodním katalogu náhradních dílů a příslušenství
nebo v části věnované náhradním dílům a příslušenství na
stránce www.harley-davidson.com (pouze v angličtině).

POZNÁMKA
Reproduktory v této sadě jsou určeny POUZE pro použití na
konkrétních audiosystémech Harley-Davidson ® z roku 2014
a novějších. Viz část věnovaná náhradním dílům a příslušenství
na stránce www.harley-davidson.com (pouze v angličtině).

Použití těchto reproduktorů na audiosystémechHarley-Davidson
z roku 2005 či dřívějších tyto reproduktory trvale POŠKODÍ .

Požadavky na montáž
Sada zesilovače (číslo dílu 76000277B).

Sada pro montáž zesilovače (číslo dílu 76000745 nebo
76000584). Součástí této sady jsou všechny podpěry, kabely,
spojovací materiál a montážní návod.

Sadu zesilovače a montážní sadu je třeba nainstalovat před
montáží sady reproduktorů do sedlových brašen. Zesilovač je
nutno nainstalovat ještě předtím, než lze načíst ekvalizér.

POZNÁMKA
NEKOMBINUJTE reproduktory Stage I a Stage II na stejném
motocyklu.

OZNÁMENÍ

Ekvalizér rádia MUSÍ být aktualizován prodejcem
společnosti Harley-DavidsonDŘÍVE, než se bude používat.
Použití audio systému před aktualizací ekvalizéru
BEZPROSTŘEDNĚ, poškodí reproduktory. (00645d)

Aktualizaci ekvalizéru rádia pomocí diagnostického nástroje
Digital Technician® II mohou provádět pouze prodejci motocyklů
Harley-Davidson. Použití tohoto nástroje:

• Požadováno před SPUŠTĚNÍM audio systému.

• Je doporučeno před montáží reproduktorů.

VAROVÁNÍ

Na správnémontáži této sestavy závisí bezpečnost jezdce
a spolujezdce. Použijte odpovídající postupy uvedené v
servisní příručce. Pokud daný postup přesahuje vaše
schopnosti nebo pro něj nemáte vhodné nářadí, svěřte
provedení montáže prodejci Harley-Davidson. Nesprávná
montáž této sestavy může vést k vážnému poranění či
smrti. (00333b)

POZNÁMKA
Tento návod odkazuje na informace v servisní příručce. Pro
tuto montáž je nutná servisní příručka pro tento model /
modelový rok motocyklu. Příručka je k dostání u prodejců
motocyklů Harley-Davidson.

Elektrické přetížení
VAROVÁNÍ

Při instalaci libovolného elektrického příslušenství dbejte
na to, abyste nepřekročili přípustné proudové hodnoty
pojistky nebo jističe, které chrání příslušný upravovaný
obvod. Překročení maximálního proudu může způsobit
selhání elektrických zařízení, což může způsobit vážný
úraz nebo smrt. (00310a)

OZNÁMENÍ

V případě připojení příliš velkého počtu elektrických
spotřebičů (příslušenství) může dojít k přetížení systému
dobíjení motocyklu. Pokud funguje současně příliš mnoho
spotřebičů, které spotřebovávají více proudu, než dokáže
dobíjecí systém vytvořit, může takováto spotřeba elektřiny
vést k vybití akumulátoru a způsobit poškození elektrické
soustavy motocyklu. (00211d)

Tato sada vyžaduje až o 8 A více proudu z elektrické soustavy.

Obsah sady
Viz Ilustrace 3 a Tabulka 1.

MONTÁŽ
1. Viz servisní příručka. Vyjměte pojistku.

POZNÁMKA
Kryty sedlových brašen s nedokončenou povrchovou
úpravou musí být nalakovány krycím lakem před instalací
reproduktorů.

2. Viz Ilustrace 1 . Vložte menší výškový reproduktor (3)
k zadní části sedlové brašny jako na obrázku.

1 / 3Celá řada dílů a příslušenství Harley-Davidson je vyrobena z plastů a kovů, které lze recyklovat.94100059
Likvidujte odpad zodpovědně.

https://service-qr.harley-davidson.com/qr?locale=cs_CZ&ref=94100059


3. Upevněte reproduktor (1) čtyřmi dlouhými šrouby (2).
Šrouby střídavě utáhněte. Utáhněte.
Krouticí moment: 1,4–1,7 N·m (12–15 in-lbs)

3

4

2

1

294162

Reproduktor1.
Šroub, dlouhý (4)2.
Orientace výškového reproduktoru3.
Kryt sedlové brašny4.
Ilustrace 1. Orientace reproduktoru

4. Viz Ilustrace 2 . Vložte gumové podložky (1) do prohlubně
pro upevnění mřížky (2).

5. Položte mřížku reproduktoru (4) tak, aby zakryla
reproduktor.

6. Upevněte čtyřmi krátkými šrouby (3). Střídavě utáhněte
šrouby. Utáhněte.
Krouticí moment: 1,4–1,7 N·m (12–15 in-lbs)

7. Opakujte postup pro kryt sedlové brašny na opačné straně.

1

4

3

2

is08701

Gumová podložka1.
Prohlubeň pro upevnění mřížky2.
Šroub, krátký (4)3.
Mřížka reproduktoru4.

Ilustrace 2. Montáž mřížky

PROPOJENÍ
1. Připojte oba dvoucestné zvukové konektory z kabelového

svazku zesilovače ke konektoru středového/výškového
spektra a konektoru basového spektra na spodní straně
reproduktoru. Konektory se od sebe liší a lze je připojit
pouze jedním způsobem.

2. Pomocí upevňovacích pásek a příchytek kabelů ze sady
pro montáž zesilovače dle potřeby přichyťte svazek kabelů
uvnitř sedlové brašny.

DOKONČENÍ
POZNÁMKA

Chcete-li předejít poškození audiosystému, předmontáží hlavní
pojistky zkontrolujte, zda je vypnuté zapalování.

OZNÁMENÍ

Ekvalizér rádia MUSÍ být aktualizován prodejcem
společnosti Harley-DavidsonDŘÍVE, než se bude používat.
Použití audio systému před aktualizací ekvalizéru
BEZPROSTŘEDNĚ, poškodí reproduktory. (00645d)

1. Viz servisní příručka. Namontujte hlavní pojistku.

2. Požádejte prodejce motocyklů Harley-Davidson, aby
aktualizoval ekvalizér rádia pomocí nástroje Digital
Technician II.

3. Zapněte zapalování, ale nestartujte motocykl.

4. Viz INFORMAČNÍ A ZÁBAVNÍ SYSTÉM BOOM! BOX
v návodu k obsluze. Zapněte rádio. Ujistěte se, že všechny
reproduktory fungují a že správně funguje funkce přesunu
hlasitosti dopředu a dozadu. V opačném případě
zkontrolujte kabely reproduktorů.

5. Viz servisní příručka. Namontujte sedlo.

2 / 3 94100059



V PROVOZU
Dávejte pozor, aby proud vody z tlakové myčky nepřišel do
přímého styku s mřížkami reproduktorů. Mohlo by dojít
k poškození reproduktorů.

Během parkování venku se může příležitostně v prohlubních
reproduktorů nashromáždit malé množství vody. Reproduktory
v sedlových brašnách jsou odolné proti nepřízni počasí a při
provozní teplotě reproduktoru se vodu brzy vypaří. Voda však
může mít dočasný vliv na kvalitu zvuku. Chcete-li vodu
z prohlubní reproduktorů vylít, otevřete kryt sedlových brašen.

SERVISNÍ DÍLY

1

5

7

4

6

3

2

is08700

Ilustrace 3. Servisní díly, sada reproduktorů Boom! Audio
Stage II do sedlových brašen

Tabulka 1. Servisní díly
Číslo díluPopis (množství)Po-

lož-
ka

76000820Sestava reproduktoru (2)
(obsahuje položku 2)1

Neprodává se samos-
tatně

• Těsnění2

76000873Mřížka reproduktoru (levá)3
76000874Mřížka reproduktoru (pravá)4

10200095Šroub s drážkou Torx,
#8-18 × 1,25" (8)5

10200012Šroub s drážkou Torx, # 8-18 ×
0,75" (8)6

10300066Gumová podložka (8)7

94100059 3 / 3


	OBECNÉ INFORMACE
	Číslo sady
	Modely
	Požadavky na montáž
	Elektrické přetížení
	Obsah sady

	MONTÁŽ
	PROPOJENÍ
	DOKONČENÍ
	V PROVOZU
	SERVISNÍ DÍLY

